
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

VILLIERS-SAINT-GEORGES Bourg   
   TOURNAN-EN-BRIE Gare3214

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

 

VILLIERS-SAINT-GEORGES BourgTOURNAN-EN-BRIE Gare

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3214

To
ur

na
n

en
-B

rie

Ch
ât

re
s

Va
ud

oy
-e

n-
Br

ie

Be
to

n-
Ba

zo
ch

es

Co
ur

ta
co

n

M
on

tc
ea

ux
lè

s-
Pr

ov
in

s

V
ill

ie
rs

Sa
in

t-
G

eo
rg

es

Gare de Tournan-en-Brie

Val Bréon - C
onforama

Val Bréon - C
empac

Val Bréon - Ik
éa

La Fontaine

Place
Fortail

D204
Lotiss

ement

Bourg
Bourg

VILLIERS-SAINT-GEORGES Bourg  4:35 19:42

MONTCEAUX-LÈS-PROVINS Lotissement  4:40 19:49

Bourg  4:42 19:52

COURTACON D204  4:52 20:02

BETON-BAZOCHES Fortail  4:55 20:04

Place  4:58 20:07

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine  5:13 20:22

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris I I

CHÂTRES Val Bréon - Conforama  5:34 I

Val Bréon - Cempac  5:36 I

Val Bréon - Ikéa  5:38 I

TOURNAN-EN-BRIE Gare de Tournan en Brie  5:47 20:37

Du lundi au vendredi - Toute l’année



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

3214

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

TOURNAN-EN-BRIE Gare   
   VILLIERS-SAINT-GEORGES Bourg

 

TOURNAN-EN-BRIE Gare de Tournan en Brie  6:08 18:07 18:40 20:52

CHÂTRES Val Bréon - Conforama I I I 21:02

Val Bréon - Cempac I I I 21:03

Val Bréon - Ikéa I I I 21:04

VAUDOY-EN-BRIE La Fontaine  6:31 18:30 19:03 21:29

JOUY-LE-CHÂTEL Rue de Paris I I I I

BETON-BAZOCHES Place  6:44 18:44 19:17 21:42

Fortail  6:47 18:47 19:20 21:44

COURTACON D204  6:49 18:49 19:22 21:45

MONTCEAUX-LÈS-PROVINS Lotissement  6:57 19:00 19:33 21:55

Bourg  6:59 19:02 19:35 21:57

VILLIERS-SAINT-GEORGES Bourg  7:05 19:09 19:42 22:04

Du lundi au vendredi - Toute l’année


